%@7@4@76&@5@/@0/ i %&w& ﬂ@&/@ %&M ella

/@’;‘/////(/ @yf/’/ﬁ/ﬂ s ﬂ‘///// %/ﬂﬂ//

Prot. n. 0001033/SE Determinazione n. 34
L’Aquila, 08/03/2017 Anno finanziario 2017
C.1.G.: Z731DBBC8C U.P.B. 1.2.1 cod. 255

DETERMINA A CONTRARRE
Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e
del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del
18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amm.ne, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di

Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR Direzione
Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con DD n. 339 del 27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/12/2016 con
deliberazione n. 31;

VISTO il Piano Generale delle Attivita per I’a. a. 2016/2017 definito dal Consiglio Accademico nella riunione del
17/10/2016 che comprende la realizzazione della settima edizione del Concorso Internazionale di Musica Antica
“Maurizio Pratola”;

VISTA la nota prot. n. 0001009/SE dell’8/03/2017 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a procedere all’acquisto del materiale tipografico necessario per la diffusione della suddetta
manifestazione;

CONSIDERATO che il Direttore, nella suddetta nota invita la scrivente a rivolgersi alla tipografia Artigrafiche
Aquilane di Ciambotti Lucia, ditta che ha curato la stampa del materiale nelle precedenti edizioni del Concorso e
che detiene la proprieta del progetto grafico che ha ideato in occasione della prima edizione del concorso;
TENUTO CONTO che il Direttore nella suddetta nota ha precisato che si ritiene opportuno continuare ad

utilizzare lo stesso progetto grafico, pertanto, & necessario procedere con I'affidamento diretto a favore della
suddetta ditta;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura di cui sopra;
VISTO I'art. 36 del D.Lgs 18 Aprile 2016 n. 50;

CONSIDERATO che, sulla base di servizi analoghi richiesti in precedenza, & possibile stimare la spesa in € 450,00 +
IVA;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.2.1 cod. 255 del bilancio di previsione 2017 ¢ la seguente:

stanziamento € 130.646,70

somma impegnata e pagata € 483,25

disponibilita € 130.163,45
DETERMINA

a) di procedere all’affidamento diretto tramite trattativa privata sul MePA, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs
50/2016, del servizio individuato nelle premesse;

b) difar gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.2.1 cod. 255 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2017.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

Dir RZ (/////‘///‘ b, - OF L0 Q//I/////// - Til ASO2 22702 - g (ASO2 AT - o ///r/////w/mw//w @eping.df - Gt Tt SUNTZ6 700600



